ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
ASSEMBLY INSTRUCTION

e
i —_—
: e
e il s
T
—— =
= i
e i
i B e
B =
—S- ] - — —




Livella
Level ruler

Matita
Pencil

Righello
£ Ruler
(\_::'_:'; ‘_'L_______ e o

Punta del trapano
da3 mm

‘III T ll TR O YRR AT |||||||‘
3 mm drills

Trapano elettrico
Electric drill

N —1—

Punte per cacciavite

(
s | _|—|— | I""/.\"-..
= S I| | =X
E A ||_;II ‘-:__.'\. TN
Screwdrivers blades M

L))
Pistola per silicone
Organic glass gun

— (A, Cacciavite
: ——pl Screwdriver
T |
l':s'/l'-,l I'I I|I
LA
P 5 Y —
N (ON
5 L~ /_.\\\\ [{//, e L\__,:/.
- NNy < : <\d\--" o
/&4-/ Lt ‘________.\ o
ey )y J i
AN
‘\_\JJ_./ (\\ "\__\..
L LY
AR
LY

Chiave inglese
Spanner

Martello con testa in cuoio

Rawhide hammer

A~ Metro a nastro
[~~~ Tap meansure
= ___________ —_—_———_D:—:__}-i}:::::::{:/ -—\\;*|
41N LA
| ( :



Ricambi - Spareparts

. seri . ta
lggrisaelrlilaclf Nome - Name Rendering 8’[}’.
A1: Vetro scorrevole ' | 2
Sliding glass - o
A
A2: Vetro fisso 5
Fixed glass b b
B Profilo a parete D)
Wall profile
C Profilo orizzontale 4
Channels
D Tassello ad espansione / ;
Expansion plug S
Angolare NS5
E Corner N T = 2
A1F
Maniglia
F Handle [ E 2




Ricambi - Spareparts

NR. seriale _ Q.ta
Serial NO. Nome - Name Rendering Qty.
G Striscia magnetica 1
Magnetic strip
H Rotelle superiori 4
Top wheels
| Rotella inferiore 4
Bottom wheels
J Ferma vetro fisso 4
Glass fixed

K1 Guarnizione laterale
impermeabile N i\ 2

Side waterproof strip

K
K2 Guarnizione laterale
impermeabile 2
Side waterproof strip
L Vite autofilettante 4x30 mm 6
Screw ST 4x30 mm
M Vite autofilettante 3.5x25 mm 8
Screw ST 3.5x25 mm
N1 Vite autofilettante 4x10 mm o rv| ()
N1 screw ST 4x10 mm "X%S‘Wﬁﬁ 2 W .
N -
N2 Vite autofilettante 4x10 mm V{*ﬁ;j n
N2 screw ST 4x10 mm W}Yﬁfﬁ I .




Ricambi - Spareparts
NR. seriale ) Qta
Serial NO. Nome - Name Rendering Qty.
[N =
Vite autofilettante 4x12 mm S o 6
O Screw ST 4x12 mm W W :
(5 s
p Vite autofilettante 4x8 mm ) (L) 4
Screw ST 4x8 mm Qﬁ%ﬁm o
Q1
Fermo in gomma superiore @ 4
The upper rubber stop
Q
Q2
Fermo in gomma inferiore © @ 4
The bottom rubber stop
Coprivite esterno
R : 6
Screw cap outside
S Coprivite interno 6

Screw cap inside







=
T
TSR

\ — % — %
1 /M@ _jw/ [N










10



11



12



13



